АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-ИРМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.05.2015 года  № 92а
с. Верх-Ирмень

Об окончании отопительного сезона

	В соответствии с ч. 4 ст. 14 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, в соответствии с Правилами и нормами технической эксплуатации жилищного фонда, утвержденными Постановлением Государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно- коммунальному комплексу от 29 сентября 2003 года № 170, Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 года №  354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и  жилых домов», в связи установившимися положительными среднесуточными температурами наружного воздуха, руководствуясь Уставом Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Завершить отопительный сезон на территории Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области 13 мая 2015 года.
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Ирменская газета» и разместить на официальном сайте администрации Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
3. Ответственность за исполнение данного постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Ирменского сельсовета                                            Н. Н. Медведева